REPUBLIKA E KOSOVES
REFUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO @

KOMUNA SHTIMF.
OPSTINA STIMLJEMUNICIPALITY OF SHTIME

Nr.Prol.02 F64 Daté 28.08.2025

N bazé t& nenit 53 18 Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Feérgjithshme Administrative,
tuke u bazuar né nenin 18 & Rregullores (QRK) Nr.19/2024, dhe né bazé & rekomandimit
& Drejtorisé Komunale t& Arsimit me numér protokolli 00781 | datés 27.08.2025 kryetari

i komunés merr ke

VENDIM

Aprovohet doréheqja ¢ z.Enver Dugolli nga funksioni i ushtruesit 18 detyrés sé
drejtorit t& ShMU “Emin Duraku™ né Shtime
Shfugizohet vendimi Nr.02/1286 i datés 06.12.2024 pér caktimin & z.Enver
Dugolli né detyrat e ushtruesit té detyrés sé drejtorit t2 ShMU “Emin Duraku”™ né
Shiime

- Obligohet DKA né& Shtime qé 1 sistemojé z.Enver Dugolli né vendin e 1] 18 punés
sipas kontralés s& tij

Vendimi hyn né fugi me nénshkrimit e tij

Njé kopje i dérgoher:
DE A-sE

z.Enver Dugolli




